
 
 

 

 

 

 

ТРИНАДЦАТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ  

РЕШЕНИЕ № 193 
 

от 26 октября 2017 года                                                                                   

г. Дегтярск 
 

О приостановлении конкурса по отбору  

кандидатур на должность главы  

городского округа Дегтярск, объявленного 

Решением Думы городского округа  

Дегтярск от 31.08.2017 № 165  

«Об объявлении конкурса по отбору  

кандидатур на должность главы 

 городского округа Дегтярск» 

 

Во исполнение Определения Ревдинского городского суда от 29.08.2017 о 

применении мер предварительной защиты, Исполнительного листа по 

административному делу по иску Васильевой Т.В. (Дело №2а-1004/2017 от 

29.08.2017), Постановления о возбуждении исполнительного производства от 

03.10.2017 Управления Федеральной службы судебных приставов по Свердловской 

области МР ОСП и ПОИП, Дума городского округа Дегтярск      

 

РЕШИЛА: 

 

1. Приостановить конкурс по отбору кандидатур на должность главы 

городского округа Дегтярск, объявленный Решением Думы городского округа 

Дегтярск от 31.08.2017 № 165 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы городского округа Дегтярск». 
          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

  3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Думы и 

администрации городского округа Дегтярск "Муниципальный вестник" и на 

официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет - http://degtyarsk.ru. 

4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на 

Администрацию городского округа Дегтярск. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Думы городского округа Дегтярск (О.А. Хисамова). 

 

 

 

 

Председатель Думы  

городского округа Дегтярск                                                                          О.А. Хисамова 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

http://degtyarsk.ru/

